
UCHWAŁA NR XXIII/318/2025
RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU

z dnia 25 września 2025 r.

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Stadionu Miejskiego w Prudniku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) Rada Miejska w Prudniku uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się Regulamin Stadionu Miejskiego w Prudniku znajdującego się przy ulicy Kolejowej 7, 
który stanowi załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Prudnika.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący 
Rady Miejskiej

Zygmunt Trojniak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 3 października 2025 r.

Poz. 2338



Załącznik 
do uchwały nr XXIII/318/2025

Rady Miejskiej w Prudniku
z dnia 25 września 2025 r.

REGULAMIN STADIONU MIEJSKIEGO W PRUDNIKU

§ 1. Regulamin Stadionu Miejskiego w Prudniku określa zasady i tryb korzystania ze stadionu znajdującego 
się przy ul. Kolejowej 7 w Prudniku.

§ 2. Stadion, o którym mowa w § 1, zwany dalej „Stadionem” jest obiektem użyteczności publicznej i służy 
rozwojowi sportu.

§ 3. Stadion stanowi własność Gminy Prudnik.

§ 4. Infrastrukturę Stadionu stanowią obiekty:

1) boiska piłkarskiego;

2) areny lekkoatletycznej;

3) kortów tenisowych;

4) boiska treningowego;

5) zaplecza sanitarnego.

§ 5. Korzystanie ze Stadionu jest odpłatne, zgodnie z obowiązującym cennikiem.

§ 6. Stadion czynny jest:

1) w sezonie letnim (od 1 kwietnia do 30 września) od poniedziałku do piątku w godzinach od 8:00 do 21:00, 
w soboty, niedziele i święta od godziny 11:00 do 20:00;

2) w sezonie zimowym (od 1 października do 31 marca) od poniedziałku do piątku w godzinach od 8:00 do 19:00 
w soboty, niedziele i święta od 11:00 do 19:00.

§ 7. Do korzystania ze Stadionu, uprawnione są:

1) w odniesieniu do obiektu, o którym mowa w § 4 pkt 1 – kluby sportowe prowadzące działalność w zakresie 
piłki nożnej, sekcje lekkiej atletyki i związki sportowe organizujące zajęcia lub zawody sportowe w ramach 
rozgrywek ligowych, zwane dalej „Organizatorami”;

2) w odniesieniu do obiektów, o których mowa w § 4. pkt 2 – 5 – stowarzyszenia, kluby sportowe i związki 
sportowe oraz osoby fizyczne organizujące zajęcia lub imprezy o charakterze sportowo – rekreacyjnym 
zwane dalej „Organizatorami”;

3) osoby pełnoletnie lub małoletnie pod opieką osoby pełnoletniej;

4) osoby pełnoletnie korzystające ze Stadionu indywidualnie.

§ 8. W czasie rozgrywania zawodów sportowych lub meczów ligowych z obiektów korzystają ich uczestnicy.

§ 9. Z urządzeń, będących na wyposażeniu Stadionu, wolno korzystać wyłącznie zgodnie z ich przeznaczeniem.

§ 10. Zabrania się:

1) poruszania się po nawierzchni z poliuretanu w butach piłkarskich na wysokich i metalowych korkach oraz 
kolcach;

2) wprowadzania zwierząt, z wyjątkiem psów asystujących osobom niepełnosprawnym;

3) zawieszania reklam.

§ 11. Organizatorzy chęć korzystania z obiektów Stadionu zgłaszają Administratorowi Stadionu.

§ 12. Zabrania się korzystania z niesprawnych urządzeń. Każdy przypadek nieprawidłowości, wystąpienia 
zagrożenia bądź uszkodzenia jakiegokolwiek sprzętu, należy zgłosić Administratorowi Stadionu.

§ 13. Osoby nieprzestrzegające Regulaminu mogą zostać usunięte z terenu Stadionu.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2338



§ 14. Gmina Prudnik nie ponosi odpowiedzialności za skutki spowodowane nieprzestrzeganiem Regulaminu.

§ 15. Kontakt do Administratora Stadionu podany jest do publicznej wiadomości:

1) na stronie internetowej www.asipprudnik.pl;

2) na tablicy ogłoszeń pod treścią Regulaminu.

§ 16. Wejście na teren Stadionu jest równoznaczne z zapoznaniem się z Regulaminem.

§ 17. Teren Stadionu jest monitorowany w sposób ciągły.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2338


		2025-10-03T12:00:56+0000
	Polska
	Małgorzata Józefa Kozak-Sceplik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




